Kaikkien suomenhevosten BLUP-kokonaisindeksi top 10

nimi

Siirin Valtsu
Cordiitta
Parvelan Retu
Maisiri
Vale-Elli
Carmela
Huisi Hemmo
Ellin Sisu
Stallone
Jockas Rita

Jalkelaisndyttoiset suomenhevosoriit, joiden arvosteluvarmuus on vahintaan 0,85 ja kokonaisindeksi vahintaan 120.
Oriit ovat syntyneet vuonna 1988 tai my6hemmin.

nimi
Valtraus
Frans
Kihisee
Boker
Linkori
Jokivarren Kunkku
Sorkan Salli
Sirpan Sisu
Fiiling
Vaellus
Tutuari
Hepori
Hullumies
Visul

I.P. Lento
Sipori

syntymavuosi
2017
2001
2015
2009
2019
2007
2016
2012
2015
2018

syntymavuosi jalkelaisida yhteensa

2003
2001
2010
2003
2004
2008
2006
2000
2011
2010
1998
2003
2003
2002
2001
1996

sukupuoli
ori
tamma
ori
tamma
ori
tamma
ori
ori
ruuna
tamma

105
141
81
42
24
37
48
31
64
88
160
48
36
27
175
487

kokonaisindeksi arvosteluvarmuus

150
148
145
145
144
144
143
143
142
141

kokonaisindeksi arvosteluvarmuus

137
133
132
131
130
128
127
127
126
126
126
125
125
125
125
125

0,76
0,85
0,78
0,80
0,68
0,80
0,76
0,79
0,77
0,68

0,96
0,96
0,92
0,89
0,88
0,85
0,90
0,88
0,88
0,92
0,96
0,90
0,89
0,87
0,96
0,98

Osaindeksit
aikaero
148
145
140
144
140
142
141
137
138
140

Osaindeksit
aikaero
136
130
129
128
128
125
128
125
125
124
125
124
127
121
121
126

voittosumma hylkdys

166
150
166
151
156
153
155
159
162
151

125
113
123
124
113
121
119
114
120
118

startiintulo
142
154
136
145
142
143
137
136
133
137

paras aika
141
137
134
135
132
136
139
140
135
134

voittosumma hylkdys starttiintulo parasaika

147
153
145
148
143
151
139
142
145
148
135
140
139
137
137
141

129
124
114
118
146
124
106
137
130
123
109
125
122
112
110
129

130
116
124
119
120
107
112
115
104
105
118
113
109
120
119
105

134
133
135
130
131
130
128
127
134
133
127
125
126
128
126
130



Etupassi
Franko

Ture
Cameron
Kilun Peedro
Apassi
Tuisku-Topi
Tuli-Viesker
Viesker
Tahtitase
Tuokkolan Touho
Turon Myrsky
Auraus

2006
2004
1999
1995
2002
1995
1999
1997
1989
2007
2003
2002
2000

21
32
139
225
80
424
180
101
1498
25
79
49
204

124
124
124
123
122
122
121
121
121
120
120
120
120

0,85
0,89
0,95
0,97
0,93
0,98
0,96
0,92
0,99
0,86
0,93
0,90
0,96

122
122
125
121
121
119
122
122
121
120
116
120
121

132
137
139
132
133
132
135
135
131
130
137
133
133

118
120
124
104
104
124
136
96
121
119
103
119
121

117
114
104
117
114
114
104
106
109
112
109
105
102

128
122
131
124
123
124
124
124
123
118
123
122
127



